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ÖVERBLICK

Utmärkt nyrenoverad fastighet med 2 sovrum och 2
badrum på en gågata i Poblenou, Barcelona.

Fantastisk fastighet med 2 sovrum och 2 badrum med den perfekta kombinationen av
klassisk charm och modern bekvämlighet. Detta högkvalitativa, nyrenoverade hem
ligger i ett utmärkt läge, på en gågata på första våningen och har originaldetaljer, en
idealisk layout, fönster med två aspekter och gott om yttre utrymmen att njuta av.

När du kommer in i fastigheten möts du av ett trevligt öppet vardagsrum, kök och
matplats. De ursprungliga detaljerna i hemmet har bevarats vackert, inklusive höga
typiska katalanska tak och träbjälkar, vilket ger utrymmet en bekväm elegans.
Renoveringen har utförts med högkvalitativa ytbehandlingar och material, som
inkluderar ett äkta naturligt trägolv, högkvalitativa märkesapparater och snygga
detaljerade ytor.

Fönstren med dubbla aspekter av fastigheten säkerställer att naturligt ljus
översvämmer utrymmet hela dagen, vilket skapar en ljus och luftig atmosfär som är
både inbjudande och uppfriskande. Fastigheten har gott om yttre utrymmen att njuta
av, inklusive balkonger på båda sidor och en gemensam terrass med möjlighet att
privatisera en del av den, i väntan på diskussion med bostadsägarna.

Den idealiska planlösningen av fastigheten gör den perfekt för både underhållning
och vardagsliv. Vardagsrummet är perfekt på gatan, medan matplatsen och köket ger
gott om utrymme för att förbereda och njuta av tiden. På baksidan finns 2 sovrum
och 2 badrum, varav ett är ett badrum, tillsammans med en rymlig balkong med
sydvästlig aspekt.

Och med ett utmärkt läge i hjärtat av Poblenou, på en gågata, har du tillgång direkt
till stranden, 22@ affärsdistriktet, till några av de bästa restaurangerna, shoppingen,
bekvämligheterna, tjänsterna, tunnelbanan / kollektivtrafiken och nöjen området har
att erbjuda.

Missa inte din chans att äga denna fantastiska renoverade fastighet med 2 sovrum
och 2 badrum med originaldetaljer i detta utmärkta läge.

Även tillgängligt för Golden Visa-sökande på grund av ytterligare möbler och
parkeringsmöjligheter

lucasfox.se/go/bcn40910

Terrass, Tidstypisk karaktär, Parkett,
Naturligt ljus, Högt i tak, ,
Gemensam terrass, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Renoverad,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Larmsystem, Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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